3971-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.06.2018 № 844

Об итогах проведения выездного заседания
комитета Законодательного Собрания Пермского края
по бюджету в Гремячинском городском округе

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края:
1) в срок до 01.09.2018 обеспечить передачу неиспользуемого

имущественного комплекса филиала и структурных подразделений
ГАУЗ Пермского края «Городская клиническая больница № 4», расположенных

в Кизеловском угольном бассейне, в казну Пермского края;
2) в срок до 01.09.2018 совместно с органами местного самоуправления

и ГАУЗ Пермского края «Городская клиническая больница № 4» разработать
комплекс мер по привлечению и закреплению медицинских кадров в филиал

и структурные подразделения ГАУЗ Пермского края «Городская клиническая
больница № 4», расположенные в Кизеловском угольном бассейне;

3) в срок до 01.04.2019 провести анализ количественных и качественных
показателей функционирования филиала и структурных подразделений
ГАУЗ Пермского края «Городская клиническая больница № 4», расположенных

в Кизеловском угольном бассейне, как организационного варианта реализации
трехуровневой модели оказания медицинской помощи, в целях оценки данной

технологии для принятия решения о целесообразности ее распространения
на другие территории Пермского края;

4) в срок до 01.04.2019 рассмотреть возможность создания
межмуниципального центра по специализированной медицинской помощи

для населения Кизеловского угольного бассейна.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по бюджету (Зырянова Е.В.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих